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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 2009 R F 1.32 110051 ja

ANGERSTEIN Leni ST FG Merseburger Raben 2011 R F 2.15 443073 ja

BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 2.16 458733 ja

BRUSCH Ebby MV FG Schwerin 2010 R F 2.8 423685 ja

DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011 R F 3.9999 460849 ja

DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011 L F 2.1 414325 ja

DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 2010 R F 2.4 451570 ja

FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 2.7 469008 ja

FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 2.10 511764 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 1.7 118688 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 1.9 118783 ja

GIANNOULI Krystallenia MV FG Schwerin 2010 R F 2.13 425523 ja

GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 2011 R F 2.6 444273 ja

GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 2.15 442774 ja

HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 2011 R F 2.14 443072 ja

HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012 R F 2.13 430810 ja

HILBRANDT Katharina BR SVA Oranienburg 2009 R F 1.29 115027 ja

HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 2011 R F 2.7 446053 ja

HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010 R F 2.2 114439 ja

JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010 R F 2.9 406385 ja

KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2010 R F 2.12 409321 ja

KLAUKE Louisa ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 2.13 499018 ja

KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 3.9999 431558 ja

KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011 L F 2.11 440469 ja

KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.17 440462 ja

KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011 R F 1.24 414168 ja

LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz 2012 R F 3.9999 511710 ja

LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.57 431309 ja

MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010 R F 2.5 418228 ja

NICKOL Martha SN Dresdener FC 2010 R F 2.25 441661 ja

NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009 R F 1.36 449247 ja

OLDAG Elin MV FG Schwerin 2010 R F 2.2 121667 ja

PALM Ylvi SN FC Schkeuditz 2012 L F 3.9999 434826 ja

PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 2010 L F 2.3 411156 ja

REHDA Lene MV FG Schwerin 2009 R F 1.18 116933 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 1.4 414801 ja

RYLL Lene TH FSC Jena 2011 R F 2.5 412850 ja

RYLL Nele TH FSC Jena 2009 R F 2.4 468031 ja

SANGUINETTE Lara ST SV Angern 2010 R F 3.9999 520155 ja

SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 2.6 421503 ja

SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010 R F 1.13 423432 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.29 112580 ja

SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011 R F 2.9 443084 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010 R F 2.6 467305 ja

SCHREIBNER Luna Josefine ST FG Merseburger Raben 2010 R F 2.12 521158 ja

SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010 R F 1.34 414136 ja

SHIROBOKOV Helene-Marie ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 3.9999 461191 ja

SIMM Hannah SN Dresdener FC 2009 R F 2.8 414127 ja

SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010 R F 2.3 457148 ja

STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012 R F 2.24 458479 ja

STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.44 431306 ja

VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009 R F 1.50 118958 ja

VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010 R F 2.3 441664 ja

VOSS Helena MV FG Schwerin 2011 R F 2.7 444652 ja

  54 Starter (54 anwesend)
 

POL PLUTECKA Zuzanna 2011 R F 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS SERBIEVA Saiana SN Dresdener FC 2010 R F 2.7 441662 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 56 Starter (56 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 004 1.0000 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

2. 1 007 1.0000 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

3. 1 009 1.0000 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja

4. 1 013 1.0000 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg F ja

5. 1 018 1.0000 GER REHDA Lene MV FG Schwerin F ja

6. 1 024 1.0000 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus F ja

7. 1 029 1.0000 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

8. 1 029 1.0000 GER HILBRANDT Katharina BR SVA Oranienburg F ja

9. 1 032 1.0000 GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle F ja

10. 1 034 1.0000 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC F ja

11. 1 036 1.0000 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern F ja

12. 1 044 1.0000 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg F ja

13. 1 050 1.0000 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben F ja

14. 1 057 1.0000 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg F ja

15. 2 001 44.9000 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen F ja

16. 2 002 30.0000 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin F ja

17. 2 002 26.4000 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben F ja

18. 2 003 96.0000 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC F ja

19. 2 003 36.1000 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar F ja

20. 2 003 29.0000 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin F ja

21. 2 004 28.9000 GER RYLL Nele TH FSC Jena F ja

22. 2 004 21.0000 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg F ja

23. 2 005 27.2000 GER RYLL Lene TH FSC Jena F ja

24. 2 005 19.0000 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg F ja

25. 2 006 76.0000 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja

26. 2 006 25.7000 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena F ja

27. 2 006 6.0000 GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin F ja

28. 2 007 64.0000 RUS SERBIEVA Saiana SN Dresdener FC F ja

29. 2 007 25.3000 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen F ja

30. 2 007 13.2000 GER FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle F ja

31. 2 007 5.0000 GER VOSS Helena MV FG Schwerin F ja

32. 2 008 52.0000 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC F ja

33. 2 008 2.0000 GER BRUSCH Ebby MV FG Schwerin F ja

34. 2 009 52.0000 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz F ja

35. 2 009 7.2000 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben F ja

36. 2 010 6.0000 GER FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle F ja

37. 2 011 40.0000 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg F ja

38. 2 012 31.0000 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser F ja

39. 2 012 5.0000 GER SCHREIBNER Luna Josefine ST FG Merseburger Raben F ja

40. 2 013 28.0000 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser F ja

41. 2 013 5.0000 GER KLAUKE Louisa ST Fechtcentrum Halle F ja

42. 2 013 3.6000 GER GIANNOULI Krystallenia MV FG Schwerin F ja

43. 2 014 1.2000 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben F ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

44. 2 015 16.0000 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul F ja

45. 2 015 1.1000 GER ANGERSTEIN Leni ST FG Merseburger Raben F ja

46. 2 016 15.0000 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

47. 2 017 12.0000 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg F ja

48. 2 024 4.0000 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg F ja

49. 2 025 3.0000 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC F ja

T50. 9 000 0.0000 GER LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz F ja

T51. 9 000 0.0000 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg F ja

T52. 9 000 0.0000 GER SANGUINETTE Lara ST SV Angern F ja

T53. 9 000 0.0000 POL PLUTECKA Zuzanna F ja

T54. 9 000 0.0000 GER PALM Ylvi SN FC Schkeuditz F ja

T55. 9 000 0.0000 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle F ja

T56. 9 000 0.0000 GER SHIROBOKOV Helene-Marie ST Fechtcentrum Halle F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] Sächsische Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 56 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.04. 16:14

56 Teilnehmende
8 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

50 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
10.71% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
14.04. 16:14

50 Qualifizierte
10 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
14.04. 16:14

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] Sächsische Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

GUßMANN Moritz Paul, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

OLDAG Elin GER FG Schwerin 1 V 3 2 V V V 4 25 21 0.667 4 2.
STILLER Hannah Marie GER TV Markkleeberg 2 4 0 2 1 3 V 1 15 27 0.167 -12 7.
REINDL Alva GER FC Moers 3 V4 V V V V3 V4 6 26 10 1.000 16 1.
DÖBEL Maxima Alexandra GER USC Magdeburg 4 V V 0 3 V 2 3 20 20 0.500 0 3.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 5 4 V 2 V 1 V2 3 19 20 0.500 -1 4.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 6 2 V 2 1 V 2 2 17 22 0.333 -5 6.
SIMM Hannah GER Dresdener FC 7 2 2 3 V 1 V 2 18 20 0.333 -2 5.

Runde 2 | Bahn 9

OTTO Theodor, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VON KOSLOWSKI Jella GER Dresdener FC 1 V V V 0 V 2 4 22 14 0.667 8 4.
VOSS Helena GER FG Schwerin 2 1 0 2 2 2 1 0 8 30 0.000 -22 7.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 3 1 V V V V V4 5 25 12 0.833 13 2.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 4 1 V 0 0 V 0 2 11 23 0.333 -12 5.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 5 V V 4 V V V 5 29 8 0.833 21 1.
LANDHERR Luise GER FC Schkeuditz 6 1 V 0 1 0 1 1 8 27 0.167 -19 6.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 7 V V 3 V 1 V 4 24 13 0.667 11 3.

Runde 3 | Bahn 10

MANTEUFEL Emil, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SKINDER Kotryna GER PSV Weimar 1 0 V V 1 4 4 2 19 28 0.333 -9 5.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 2 V V V V 3 V 5 28 11 0.833 17 1.
ANGERSTEIN Leni GER FG Merseburger Raben 3 4 0 0 V 3 3 1 15 29 0.167 -14 7.
NICKOL Martha GER Dresdener FC 4 4 4 V V V 4 3 27 20 0.500 7 3.
LAST Julienne GER SVA Oranienburg 5 V 1 4 1 0 V 2 16 25 0.333 -9 6.
BRUSCH Ebby GER FG Schwerin 6 V V V 4 V V 5 29 19 0.833 10 2.
FABIANKE Lara GER Fechtcentrum Halle 7 V 1 V V 4 4 3 24 26 0.500 -2 4.
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Runde 4 | Bahn 11

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HOMMEL Pia Sopie GER KSZU Meiningen 1 4 3 V 0 V4 V 3 21 19 0.500 2 3.
FOLGNER Jördis GER Fechtcentrum Halle 2 V 3 0 1 V V 3 19 24 0.500 -5 5.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 3 V V V 1 V V 5 26 14 0.833 12 2.
PAUL Dora-Sophie GER FG Schwerin 4 1 V 3 0 V V 3 19 18 0.500 1 4.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 5 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.
BÖRNER Alma Marie GER Fechtclub Radebeul 6 3 4 0 1 0 V 1 13 24 0.167 -11 6.
SANGUINETTE Lara GER SV Angern 7 0 1 0 2 0 0 0 3 30 0.000 -27 7.

Runde 5 | Bahn 12

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KNAUTH Lia Annabell GER Fechtcentrum Halle 1 0 0 1 1 0 3 0 5 29 0.000 -24 7.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 2 V 0 1 V 2 V 3 18 21 0.500 -3 4.
KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 3 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
REHDA Lene GER FG Schwerin 4 V V 3 V V V 5 28 14 0.833 14 2.
RYLL Nele GER FSC Jena 5 V 2 2 0 3 1 1 13 26 0.167 -13 6.
SERBIEVA Saiana RUS Dresdener FC 6 V V 2 4 V V 4 26 16 0.667 10 3.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 7 V4 4 0 3 V 1 2 17 24 0.333 -7 5.

Runde 6 | Bahn 6

LIPPOLD Max, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KAISER Lotte GER KSV Weißwasser 1 V V V4 2 4 3 3 23 23 0.500 0 4.
SHIROBOKOV Helene-Marie GER Fechtcentrum Halle 2 3 1 1 0 V 0 1 10 27 0.167 -17 7.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 3 3 V V 4 V V 4 27 13 0.667 14 2.
DÜRRWALD Lena GER USC Magdeburg 4 2 V 2 V 3 V 3 22 18 0.500 4 3.
NIPOLLI Isabella GER SV Angern 5 V V V 3 V V 5 28 16 0.833 12 1.
SCHONATH Marie Charlotte GER FSC Jena 6 V 2 0 V4 3 V 3 19 23 0.500 -4 5.
HEINRICH Friederike GER FG Merseburger Raben 7 V V 0 1 2 1 2 14 23 0.333 -9 6.

Runde 7 | Bahn 1

RATKOGLO Maria, BUL BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 1 V 1 V 0 4 V 3 20 18 0.500 2 4.
GRÄFNITZ Leonie GER FG Schwerin 2 1 1 V V V V 4 22 14 0.667 8 2.
PLUTECKA Zuzanna POL 3 V V4 V V V V 6 29 2 1.000 27 1.
RYLL Lene GER FSC Jena 4 2 1 0 V 3 V 2 16 22 0.333 -6 5.
KLAUKE Louisa GER Fechtcentrum Halle 5 V 0 0 2 0 V 2 12 21 0.333 -9 6.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 6 V 2 0 V V V 4 22 18 0.667 4 3.
SCHREIBNER Luna Josefine GER FG Merseburger Raben 7 0 2 0 0 1 1 0 4 30 0.000 -26 7.
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Runde 8 | Bahn 4

STRELOW Alexander, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PALM Ylvi GER FC Schkeuditz 1 2 0 0 0 1 2 0 5 29 0.000 -24 7.
GIANNOULI Krystallenia GER FG Schwerin 2 V V V 3 V V3 5 26 16 0.833 10 2.
MEIER Elisa GER USC Magdeburg 3 V 4 4 1 V 4 2 23 21 0.333 2 5.
HILBRANDT Katharina GER SVA Oranienburg 4 V 2 V 3 V 0 3 20 23 0.500 -3 4.
AL HASHIM Daliah GER Fechtcentrum Halle 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 6 V 3 1 4 1 V4 2 18 24 0.333 -6 6.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 7 V4 0 V V 0 3 3 17 18 0.500 -1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 POL PLUTECKA Zuzanna 6 6 29 2 1.000 27 Q

3 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 6 6 30 7 1.000 23 Q

4 GER AL HASHIM Daliah Fechtcentrum Halle 6 6 30 8 1.000 22 Q

5 GER REINDL Alva FC Moers 6 6 26 10 1.000 16 Q

6 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 5 6 29 8 0.833 21 Q

7 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 5 6 28 11 0.833 17 Q

8 GER REHDA Lene FG Schwerin 5 6 28 14 0.833 14 Q

9 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 5 6 25 12 0.833 13 Q

10 GER NIPOLLI Isabella SV Angern 5 6 28 16 0.833 12 Q

11 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 5 6 26 14 0.833 12 Q

12 GER BRUSCH Ebby FG Schwerin 5 6 29 19 0.833 10 Q

13 GER GIANNOULI Krystallenia FG Schwerin 5 6 26 16 0.833 10 Q

14 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 4 6 27 13 0.667 14 Q

15 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 4 6 24 13 0.667 11 Q

16 RUS SERBIEVA Saiana Dresdener FC 4 6 26 16 0.667 10 Q

17 GER VON KOSLOWSKI Jella Dresdener FC 4 6 22 14 0.667 8 Q

17 GER GRÄFNITZ Leonie FG Schwerin 4 6 22 14 0.667 8 Q

19 GER OLDAG Elin FG Schwerin 4 6 25 21 0.667 4 Q

20 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 4 6 22 18 0.667 4 Q

21 GER NICKOL Martha Dresdener FC 3 6 27 20 0.500 7 Q

22 GER DÜRRWALD Lena USC Magdeburg 3 6 22 18 0.500 4 Q

23 GER HOMMEL Pia Sopie KSZU Meiningen 3 6 21 19 0.500 2 Q

24 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 3 6 20 18 0.500 2 Q

25 GER PAUL Dora-Sophie FG Schwerin 3 6 19 18 0.500 1 Q

26 GER KAISER Lotte KSV Weißwasser 3 6 23 23 0.500 0 Q

27 GER DÖBEL Maxima Alexandra USC Magdeburg 3 6 20 20 0.500 0 Q

28 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 3 6 19 20 0.500 -1 Q

29 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 3 6 17 18 0.500 -1 Q

30 GER FABIANKE Lara Fechtcentrum Halle 3 6 24 26 0.500 -2 Q

31 GER HILBRANDT Katharina SVA Oranienburg 3 6 20 23 0.500 -3 Q

32 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 3 6 18 21 0.500 -3 Q

33 GER SCHONATH Marie Charlotte FSC Jena 3 6 19 23 0.500 -4 Q

34 GER FOLGNER Jördis Fechtcentrum Halle 3 6 19 24 0.500 -5 Q

35 GER MEIER Elisa USC Magdeburg 2 6 23 21 0.333 2 Q

36 GER SIMM Hannah Dresdener FC 2 6 18 20 0.333 -2 Q

37 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 2 6 17 22 0.333 -5 Q

38 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 2 6 18 24 0.333 -6 Q

39 GER RYLL Lene FSC Jena 2 6 16 22 0.333 -6 Q

40 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 2 6 17 24 0.333 -7 Q

41 GER SKINDER Kotryna PSV Weimar 2 6 19 28 0.333 -9 Q

42 GER LAST Julienne SVA Oranienburg 2 6 16 25 0.333 -9 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER HEINRICH Friederike FG Merseburger Raben 2 6 14 23 0.333 -9 Q

44 GER KLAUKE Louisa Fechtcentrum Halle 2 6 12 21 0.333 -9 Q

45 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 2 6 11 23 0.333 -12 Q

46 GER BÖRNER Alma Marie Fechtclub Radebeul 1 6 13 24 0.167 -11 Q

47 GER STILLER Hannah Marie TV Markkleeberg 1 6 15 27 0.167 -12 Q

48 GER RYLL Nele FSC Jena 1 6 13 26 0.167 -13 Q

49 GER ANGERSTEIN Leni FG Merseburger Raben 1 6 15 29 0.167 -14 Q

50 GER SHIROBOKOV Helene-Marie Fechtcentrum Halle 1 6 10 27 0.167 -17 Q

51 GER LANDHERR Luise FC Schkeuditz 1 6 8 27 0.167 -19 E

52 GER VOSS Helena FG Schwerin 0 6 8 30 0.000 -22 E

53 GER KNAUTH Lia Annabell Fechtcentrum Halle 0 6 5 29 0.000 -24 E

53 GER PALM Ylvi FC Schkeuditz 0 6 5 29 0.000 -24 E

55 GER SCHREIBNER Luna Josefine FG Merseburger Raben 0 6 4 30 0.000 -26 E

56 GER SANGUINETTE Lara SV Angern 0 6 3 30 0.000 -27 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

AL HASHIM Rana, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
NICKOL Martha GER Dresdener FC 2 2 V V 1 2 13 16 0.500 -3 3.
SKINDER Kotryna GER PSV Weimar 3 0 4 V V 2 14 16 0.500 -2 2.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 4 1 2 2 V 1 10 15 0.250 -5 4.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 5 0 V 4 0 1 9 16 0.250 -7 5.

Runde 2 | Bahn 2

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PLUTECKA Zuzanna POL 1 V 3 V4 V 3 17 9 0.750 8 2.
RYLL Lene GER FSC Jena 2 0 0 2 0 0 2 20 0.000 -18 5.
OLDAG Elin GER FG Schwerin 3 V V 3 V 3 18 9 0.750 9 1.
LAST Julienne GER SVA Oranienburg 4 3 V V V 3 18 12 0.750 6 3.
DÜRRWALD Lena GER USC Magdeburg 5 1 V 1 3 1 10 15 0.250 -5 4.

Runde 3 | Bahn 3

FELDMANN Fabian, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 1 V 3 V V 3 18 9 0.750 9 2.
VON KOSLOWSKI Jella GER Dresdener FC 2 3 4 V V 2 17 12 0.500 5 3.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 3 V4 V V V 4 19 8 1.000 11 1.
HEINRICH Friederike GER FG Merseburger Raben 4 0 2 1 V 1 8 18 0.250 -10 4.
HOMMEL Pia Sopie GER KSZU Meiningen 5 2 0 0 3 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 4 | Bahn 4

GUßMANN Moritz Paul, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

AL HASHIM Daliah GER Fechtcentrum Halle 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
KLAUKE Louisa GER Fechtcentrum Halle 2 0 0 2 0 0 2 20 0.000 -18 5.
SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 3 3 V V 2 2 15 11 0.500 4 3.
GRÄFNITZ Leonie GER FG Schwerin 4 1 V 1 1 1 8 17 0.250 -9 4.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 5 2 V V V 3 17 8 0.750 9 2.
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Runde 5 | Bahn 5

KUNERT Benwick, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SERBIEVA Saiana RUS Dresdener FC 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
SIMM Hannah GER Dresdener FC 2 3 V V 3 2 16 13 0.500 3 3.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 3 2 1 1 0 0 4 20 0.000 -16 5.
PAUL Dora-Sophie GER FG Schwerin 4 0 3 V 1 1 9 16 0.250 -7 4.
REINDL Alva GER FC Moers 5 3 V4 V V 3 17 9 0.750 8 2.

Runde 6 | Bahn 6

NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 1 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
KAISER Lotte GER KSV Weißwasser 2 0 2 V V 2 12 11 0.500 1 3.
MEIER Elisa GER USC Magdeburg 3 2 V V 4 2 16 14 0.500 2 2.
BÖRNER Alma Marie GER Fechtclub Radebeul 4 0 0 2 0 0 2 20 0.000 -18 5.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 5 0 1 V V 2 11 14 0.500 -3 4.

Runde 7 | Bahn 7

BRETSCHNEIDER Emil, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 2 0 V V V 3 15 10 0.750 5 2.
STILLER Hannah Marie GER TV Markkleeberg 3 2 2 2 V 1 11 14 0.250 -3 4.
DÖBEL Maxima Alexandra GER USC Magdeburg 4 1 2 V3 V 2 11 12 0.500 -1 3.
FOLGNER Jördis GER Fechtcentrum Halle 5 1 1 1 0 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 8 | Bahn 8

RATKOGLO Maria, BUL BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

REHDA Lene GER FG Schwerin 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
GIANNOULI Krystallenia GER FG Schwerin 2 0 V V V 3 15 7 0.750 8 2.
SCHONATH Marie Charlotte GER FSC Jena 3 0 0 V 2 1 7 17 0.250 -10 4.
RYLL Nele GER FSC Jena 4 0 1 2 1 0 4 17 0.000 -13 5.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 5 3 1 V V2 2 11 13 0.500 -2 3.
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Runde 9 | Bahn 9

STRELOW Alexander, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BRUSCH Ebby GER FG Schwerin 1 V 3 2 V 2 15 13 0.500 2 3.
ANGERSTEIN Leni GER FG Merseburger Raben 2 1 0 1 2 0 4 20 0.000 -16 5.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 3 V V 4 V 3 19 9 0.750 10 2.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 4 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 5 2 V 1 1 1 9 17 0.250 -8 4.

Runde 10 | Bahn 10

LIPPOLD Max, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FABIANKE Lara GER Fechtcentrum Halle 1 3 1 0 3 0 7 20 0.000 -13 5.
SHIROBOKOV Helene-Marie GER Fechtcentrum Halle 2 V 2 1 2 1 10 18 0.250 -8 4.
NIPOLLI Isabella GER SV Angern 3 V V V 1 3 16 11 0.750 5 2.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 4 V V 3 2 2 15 11 0.500 4 3.
HILBRANDT Katharina GER SVA Oranienburg 5 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER REHDA Lene FG Schwerin 4 4 20 3 1.000 17 Q

4 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 4 4 20 4 1.000 16 Q

5 GER AL HASHIM Daliah Fechtcentrum Halle 4 4 20 6 1.000 14 Q

6 RUS SERBIEVA Saiana Dresdener FC 4 4 20 8 1.000 12 Q

6 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 4 4 20 8 1.000 12 Q

6 GER HILBRANDT Katharina SVA Oranienburg 4 4 20 8 1.000 12 Q

9 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 4 4 19 8 1.000 11 Q

10 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 3 4 19 9 0.750 10 Q

11 GER OLDAG Elin FG Schwerin 3 4 18 9 0.750 9 Q

11 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 3 4 18 9 0.750 9 Q

13 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 3 4 17 8 0.750 9 Q

14 POL PLUTECKA Zuzanna 3 4 17 9 0.750 8 Q

14 GER REINDL Alva FC Moers 3 4 17 9 0.750 8 Q

16 GER GIANNOULI Krystallenia FG Schwerin 3 4 15 7 0.750 8 Q

17 GER LAST Julienne SVA Oranienburg 3 4 18 12 0.750 6 Q

18 GER NIPOLLI Isabella SV Angern 3 4 16 11 0.750 5 Q

19 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 3 4 15 10 0.750 5 Q

20 GER VON KOSLOWSKI Jella Dresdener FC 2 4 17 12 0.500 5 Q

21 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 2 4 15 11 0.500 4 Q

21 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 2 4 15 11 0.500 4 Q

23 GER SIMM Hannah Dresdener FC 2 4 16 13 0.500 3 Q

24 GER MEIER Elisa USC Magdeburg 2 4 16 14 0.500 2 Q

25 GER BRUSCH Ebby FG Schwerin 2 4 15 13 0.500 2 Q

26 GER KAISER Lotte KSV Weißwasser 2 4 12 11 0.500 1 Q

27 GER DÖBEL Maxima Alexandra USC Magdeburg 2 4 11 12 0.500 -1 Q

28 GER SKINDER Kotryna PSV Weimar 2 4 14 16 0.500 -2 Q

29 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 2 4 11 13 0.500 -2 Q

30 GER NICKOL Martha Dresdener FC 2 4 13 16 0.500 -3 Q

31 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 2 4 11 14 0.500 -3 Q

32 GER STILLER Hannah Marie TV Markkleeberg 1 4 11 14 0.250 -3 Q

33 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 1 4 10 15 0.250 -5 Q

33 GER DÜRRWALD Lena USC Magdeburg 1 4 10 15 0.250 -5 Q

35 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 1 4 9 16 0.250 -7 Q

35 GER PAUL Dora-Sophie FG Schwerin 1 4 9 16 0.250 -7 Q

37 GER SHIROBOKOV Helene-Marie Fechtcentrum Halle 1 4 10 18 0.250 -8 Q

38 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 1 4 9 17 0.250 -8 Q

39 GER GRÄFNITZ Leonie FG Schwerin 1 4 8 17 0.250 -9 Q

40 GER HEINRICH Friederike FG Merseburger Raben 1 4 8 18 0.250 -10 Q

41 GER SCHONATH Marie Charlotte FSC Jena 1 4 7 17 0.250 -10 E

42 GER FABIANKE Lara Fechtcentrum Halle 0 4 7 20 0.000 -13 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER RYLL Nele FSC Jena 0 4 4 17 0.000 -13 E

44 GER HOMMEL Pia Sopie KSZU Meiningen 0 4 5 20 0.000 -15 E

45 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 0 4 4 20 0.000 -16 E

45 GER ANGERSTEIN Leni FG Merseburger Raben 0 4 4 20 0.000 -16 E

47 GER FOLGNER Jördis Fechtcentrum Halle 0 4 3 20 0.000 -17 E

48 GER RYLL Lene FSC Jena 0 4 2 20 0.000 -18 E

48 GER KLAUKE Louisa Fechtcentrum Halle 0 4 2 20 0.000 -18 E

48 GER BÖRNER Alma Marie Fechtclub Radebeul 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 10 10 50 5 1.000 45

2 GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 10 10 50 14 1.000 36

3 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 9 10 49 10 0.900 39

4 POL PLUTECKA Zuzanna 9 10 46 11 0.900 35

5 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 9 10 48 15 0.900 33

6 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 9 10 48 16 0.900 32

7 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 9 10 48 17 0.900 31

8 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 9 10 45 20 0.900 25

9 GER REINDL Alva NR FC Moers 9 10 43 19 0.900 24

10 RUS SERBIEVA Saiana SN Dresdener FC 8 10 46 24 0.800 22

11 GER GIANNOULI Krystallenia MV FG Schwerin 8 10 41 23 0.800 18

12 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 8 10 44 27 0.800 17

13 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 7 10 42 23 0.700 19

14 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 7 10 41 25 0.700 16

15 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin 7 10 43 30 0.700 13

16 GER BRUSCH Ebby MV FG Schwerin 7 10 44 32 0.700 12

17 GER HILBRANDT Katharina BR SVA Oranienburg 7 10 40 31 0.700 9

18 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 6 10 39 26 0.600 13

19 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 6 10 35 27 0.600 8

20 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 6 10 37 30 0.600 7

21 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 6 10 37 32 0.600 5

22 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 5 10 35 29 0.500 6

23 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC 5 10 40 36 0.500 4

24 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 5 10 34 30 0.500 4

25 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 5 10 35 34 0.500 1

26 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 5 10 31 32 0.500 -1

27 GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 5 10 30 31 0.500 -1

28 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 5 10 34 37 0.500 -3

29 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 5 10 31 34 0.500 -3

30 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 5 10 30 33 0.500 -3

31 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg 4 10 39 35 0.400 4

32 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC 4 10 34 33 0.400 1

33 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 4 10 32 33 0.400 -1

34 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 4 10 28 34 0.400 -6

35 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 4 10 26 35 0.400 -9

36 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 4 10 33 44 0.400 -11

37 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 3 10 27 39 0.300 -12

38 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 3 10 22 41 0.300 -19

39 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2 10 26 41 0.200 -15

40 GER SHIROBOKOV Helene-Marie ST Fechtcentrum Halle 2 10 20 45 0.200 -25
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1
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
DÜRRWALD Lena
ST USC Magdeburg

GER   7

32
SIMM Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

 

17
HILBRANDT Katharina
BR SVA Oranienburg

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
BRUSCH Ebby
MV FG Schwerin

GER  

 

 

9
REINDL Alva
NR FC Moers

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER  

 

  Bahn 2

25
KAISER Lotte
SN KSV Weißwasser

GER   V

40
SHIROBOKOV Helene-Marie
ST Fechtcentrum Halle

GER   3

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 6

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

SIMM Hannah
SN Dresdener FC

GER   9

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 12

HILBRANDT Katharina
BR SVA Oranienburg

GER   V

BRUSCH Ebby
MV FG Schwerin

GER   3

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 12

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER   11

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 1

KAISER Lotte
SN KSV Weißwasser

GER   6

KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   V 9

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 11

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

HILBRANDT Katharina (17)
BR SVA Oranienburg

GER   1

R: OTTO Theodor (GER)

Bahn 10

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   8

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn 7

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

REINDL Alva (9)
NR FC Moers

GER   9

R: LOHS Lilian (GER)
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5
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

37
GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 12

28
LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER   6

  R: AL HASHIM Rana (GER)

 

21
SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
NIPOLLI Isabella
ST SV Angern

GER  

 

 

13
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER  

 

  Bahn 4

29
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

36
SKINDER Kotryna
TH PSV Weimar

GER   10

  R: BERGMANN Dominik (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4 PLUTECKA Zuzanna POL  

 

Bahn 3

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

GROSCHE Eva (37)
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 8

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

NIPOLLI Isabella
ST SV Angern

GER   6

R: STRELOW Alexander (GER)

Bahn 8

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   8

R: STRELOW Alexander (GER)

Bahn 4

SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   5

PLUTECKA Zuzanna POL   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 9

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

SAUER Thea Amelie (21)
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 8

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

PLUTECKA Zuzanna POL   12

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 10

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

KWAST Valentina (13)
BR FSC Cottbus

GER   8

R: STRELOW Alexander (GER)
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3
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

35
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   9

30
HOPPE Lilly Emma
ST FG Merseburger Raben

GER   V

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

 

19
DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER  

 

 

11
GIANNOULI Krystallenia
MV FG Schwerin

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER  

 

  Bahn 9

27
GRÄFNITZ Leonie
MV FG Schwerin

GER   V

38
HEINRICH Friederike
ST FG Merseburger Raben

GER   7

  R: LIPPOLD Max (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 5

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

HOPPE Lilly Emma
ST FG Merseburger Raben

GER   13

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 7

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   10

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 7

GIANNOULI Krystallenia
MV FG Schwerin

GER   7

SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER   V 11

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 2

GRÄFNITZ Leonie
MV FG Schwerin

GER   8

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: OTTO Theodor (GER)

Bahn 12

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

DUMMER Elisabeth (19)
TH KSZU Meiningen

GER   5

R: STRELOW Alexander (GER)

Bahn 7

SCHUSTER Theresa (22)
SN Dresdener FC

GER   13

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: KUNERT Benwick (GER)

Bahn 12

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   3

R: HÄßLER Arwed (GER)
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7
REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

39
STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   12

26
DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   V

  R: KUNERT Benwick (GER)

 

23
NICKOL Martha
SN Dresdener FC

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
SERBIEVA Saiana
SN Dresdener FC

RUS  

 

 

15
OLDAG Elin
MV FG Schwerin

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
VON KOSLOWSKI Jella
SN Dresdener FC

GER  

 

  Bahn 11

31
MEIER Elisa
ST USC Magdeburg

GER   8

34
PAUL Dora-Sophie
MV FG Schwerin

GER   V

  R: GUßMANN Moritz Paul (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
AL HASHIM Daliah
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

Bahn 10

REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER   V

DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   2

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 9

NICKOL Martha
SN Dresdener FC

GER   6

SERBIEVA Saiana
SN Dresdener FC

RUS   V

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn 9

OLDAG Elin
MV FG Schwerin

GER   12

VON KOSLOWSKI Jella
SN Dresdener FC

GER   V

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn 11

PAUL Dora-Sophie (34)
MV FG Schwerin

GER   6

AL HASHIM Daliah
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: BERGMANN Dominik (GER)

Bahn 4

REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER   12

SERBIEVA Saiana
SN Dresdener FC

RUS   V

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 1

VON KOSLOWSKI Jella (18)
SN Dresdener FC

GER   11

AL HASHIM Daliah
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 9

SERBIEVA Saiana (10)
SN Dresdener FC

RUS   12

AL HASHIM Daliah
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: FELDMANN Fabian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

4
GERICKE Elisabeth (5)
BR FSC Cottbus

GER   4

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 10

3
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

2
AL HASHIM Daliah
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

  R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 9

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

FRITSCHE Rica (3)
SN KSV Weißwasser

GER   10

R: POTRATZ Ricardo (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

2 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

3 GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 2009

3 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

8er Tableau

5 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

6 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

7 RUS SERBIEVA Saiana SN Dresdener FC 2010

8 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

16er Tableau

9 POL PLUTECKA Zuzanna 2011

10 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009

11 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011

12 GER HILBRANDT Katharina BR SVA Oranienburg 2009

13 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010

14 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

15 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010

16 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010

32er Tableau

17 GER GIANNOULI Krystallenia MV FG Schwerin 2010

18 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009

19 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009

20 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin 2010

21 GER BRUSCH Ebby MV FG Schwerin 2010

22 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

23 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC 2010

24 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010

25 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2010

26 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011

27 GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 2011

28 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

29 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010

30 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC 2009

31 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 2010

32 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

64er Tableau

33 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011

34 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010

35 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 2010
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

37 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010

38 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 2011

39 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012

40 GER SHIROBOKOV Helene-Marie ST Fechtcentrum Halle 2011

1. Zwischenrunde

41 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010

42 GER FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle 2010

43 GER RYLL Nele TH FSC Jena 2009

44 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 2011

45 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011

45 GER ANGERSTEIN Leni ST FG Merseburger Raben 2011

47 GER FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle 2010

48 GER KLAUKE Louisa ST Fechtcentrum Halle 2010

48 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2011

48 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 2010

Vorrunde

51 GER LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz 2012

52 GER VOSS Helena MV FG Schwerin 2011

53 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2011

53 GER PALM Ylvi SN FC Schkeuditz 2012

55 GER SCHREIBNER Luna Josefine ST FG Merseburger Raben 2010

56 GER SANGUINETTE Lara ST SV Angern 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL D RATKOGLO Maria 2 1 1 1 5 0 0

GER D D GOTTHARDT Maximilian 0 0 0

D HARMS Tyler 0 0 0

D NEITZEL Finn 0 0 0

GERICKE Elisabeth 0 0 0

CN WALTER Sebastian 1 2 1 4 0 0

CN DEGLER Maurice 0 0 0

D HILBRANDT Katharina 0 0 0

PALM Harald 0 0 0

TAKATS Istvan 0 0 0

FELDMANN Fabian 1 1 2 0 0

L SCHULZ Maik 1 1 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 1 1 4 0 0

CN LOHS Lilian 2 1 3 0 0

D BERGMANN Dominik 1 1 2 0 0

D CN D LANGHAMMER Tom 0 0 0

CN LIPPOLD Max 2 1 3 0 0

NICKOL Martha 0 0 0

D STRELOW Alexander 2 2 1 1 6 0 0

D MACHT Valentin Jannes 0 0 0

HÄßLER Arwed 1 1 1 1 4 0 0

MANTEUFEL Emil 1 1 0 0

BRETSCHNEIDER Emil 1 1 1 1 4 0 0

GUßMANN Moritz Paul 2 1 3 0 0

MAYWALD Paul 0 0 0

CN SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 0 0 0

CN EBERT Ferdinand 0 0 0

CN AHLVERS Philipp 0 0 0

AL HASHIM Daliah 0 0 0

AL HASHIM Rana 1 1 2 0 0

KUNERT Benwick 1 1 1 3 0 0

CN CN POTRATZ Ricardo 1 1 0 0

CN THETMEYER Lucas 0 0 0

D MOSORA Katharina 0 0 0

KORTE Thore 0 0 0

CN STÖHR Bernd 0 0 0

OTTO Theodor 1 1 1 3 0 0

CN PANNECK Alexander 2 1 3 0 0

RUS D ERTEL Alisa 2 1 3 0 0

39 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

Silber GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

Bronze GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 2009

Bronze GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010


